ПРОЕКТ

ПРАВИТЕЛЬСТВО БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от

№

         г. Брянск
О признании утратившими силу
отдельных нормативных правовых актов
администрации Брянской области
В соответствии с Законом Брянской области от 03.11.1997 № 28-З «О законах и иных нормативных правовых актах Брянской области» Правительство Брянской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу:

постановление администрации Брянской области от 2 марта 2006 года № 149 «О вопросах распределения субсидий на реформирование муниципальных финансов»;
постановление администрации Брянской области от 21 ноября 2007 года № 940 «О внесении изменений в Постановление администрации области от 2 марта 2006 года № 149 «О вопросах распределения субсидий на реформирование муниципальных финансов»;

постановление администрации Брянской области от 14 марта 2008 года № 229 «О внесении изменений в Постановление администрации области от 2 марта 2006 года № 149 «О вопросах распределения субсидий на реформирование муниципальных финансов»;

постановление администрации Брянской области от 20 ноября 2008 года № 1069 «О внесении изменений в Постановление администрации области от 2 марта 2006 года № 149 «О вопросах распределения субсидий на реформирование муниципальных финансов»;

постановление администрации Брянской области от 11 марта 2009 года № 212 «О внесении изменения и приостановлении действия отдельных положений Постановления администрации области от 2 марта 2006 года № 149 «О вопросах распределения субсидий на реформирование муниципальных финансов»;

2. Опубликовать данное постановление на официальном сайте Правительства Брянской области.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Губернатора Брянской области Локтикову Е.И.
Временно исполняющий

обязанности Губернатора

А.В. Богомаз